: 	-

11p14 QUE WA VQ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.14.1-PPRP

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Deputado Irapuan Pinheiro - torna público para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 05 de Setembro de 2017, às 08:30hs, na Sede da Prefeitura, localizada à
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
critério de julgamento menor preço por Item, tombado sob o n° 2017.08.14.1-PPRP, com o seguinte objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS,
CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS, BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E
OUTROS, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o
qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, no endereço supracitado, fone: (0,88) 3569 -
1218, no horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h ou no site www.tcm.ce.çov.br/licitações . A
Pregoeira,

A SER PUBLICADO DIA 23 DE AGOSTO DE 2017.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ; 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 	 .. . t
E-mail: pmd:p),g.corr,b

unicef
Edição 2013/2016

)

PÁGINA 22

utado do Ceará ~  Prefeitura Municipal de Morada Nova -Aviso do Errata. Modalidade:

miada de Preços n? TP-00712017. OIVRSAS. Objeto: ccntrataço da prestação de serviços
crácosprafooionais especializados, de assessoria e ccrrsatroria técnica de apoia adrnioistrat'wn,
aio ásdirersas UoidodesAdmmoistratioas (Secretarias) da Prefeitura Municipal do Morada Nora.
Comissão de licitação informa aos interessados use o periodo para o entrega da caução de
eterno saprodiatierserá até o dia 29 de agastado 2017 até as 11:30 horas tanardeoçonsirierar
as coos)ar'ita da clãusula 44.7 do edital ao qual diz que será no dia 08102.2017: as demais
áusulas editaticias permanecem inalteradas. Maiores ivfarroaçúes através do lace
83422.1381) das 08:00 às 11:30 horas. A Comissão.

todo Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara -Aviso da Licitação - Pregão n'2017.08.22.1.
qaair0000aldo MurtrcipiodeAbaiara, Estado da Ceará, oo usa deooasanibuiçãeo ieqais.loraa
ro, para coohoçitncnto desinteressados. goa estará realizando, na sndc da Prefeitura, secante
Sita. na modalidade Pregão e' 2317.0022.1. Contratação de sarui005 a serem preso-dos na
ão de veículos tipo carrinl-fro pipa e L"ator de coleira. sendo te re500n000àidnrte do locador os
caro motoristaS. combustível e nxanuter'çãa. junto o Saorataea ria Obras. Viação e Serviços
,os rio Manicipia da Abaiara/CE, orvtorroe aopeaiulreçõris soresanradas junto ao Edital
residia e seus anexos, caro recebimento dos envelopes contendo as pr0000tas umeerciais 90

nentação de lsabihtação rsarsudn para o dia 05 do Setembro 0821117. às 02.011 hirtas. Maiores
rações e entrega de editais. na  sede da Curn'ooãa Permanente de Liciraçrirs, silo na Rua
fira Oliveira das Neves, e' 70 - Centra - Abaiara08h. na horaric do 08:00 as 12:00 horas,
raçitas peirerão ser abiãae ainda pela lelelono (08)3552.1 los. Abairra/CE, 22 de Agosto de
Cartostaalaas Bezerra Piores.- Pregoeiro Oficial do Muaiuipio.

lado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abalara - Aviso ele Licitação - Pregão o'
7.05.22.2. O Pregoeiro Oficial do Manicipia de Aboiara. Estado do Ceará. no asa de suas
boipõos legais, lavra Pública, para 050heizmanla dos interessados. que estará realizando.
sede da Prefeitura, ccrtarna ticitarcirio. na  rnortalidude PIngOu a' 2017,2022.2. do ripa
:uencial, cajo abjeta ria Contratação do serviços a corem prestados na produção e realização
evento artislica-cultural deoumninarfa Festa do Padroeira Imaculado Cotação de Maria, ao
oicipia depbaiara/CE, conforme espnlolicoçõeoopreoaaladas junto ao Efilal Convocatória e
I5 anosos, cern recebimento das envelopes çonlendr', as propostas corrnrmóois e a
rarneotação da habilitação marcada para adia 05 da Setembro On 2017, 80 13:00 haras,
leres informações e entrega de editais, no sede do Comissão Permanente de Ltcitaçãa. oiro
Ruo Expedito Otiasira doo Panes, o' 70- Cedro .Aba'rarolCE, ira hordrin de 00:00 ão 12:00
vo.lntoreoçôeu poderão snro'ctidas ainda polo telefone )80)3550.025e . Abaiara/CE, 23Ev
oslo deStll. Carlos Mataras Bezerra Floras.- Pregoeira Oficial da trlorsicioio.

OstodadoCnará- PrefeitaraMunicipal deAcopiora.Termo de Convocação. APreçoeirads
ttorricipis de P.copiara[CE. no aos de soes atribuições, nnnr através deste, Con',auar os
sropononlesparricipanlos do Pregão Presenciei fã' 2017.07.27.01 para se latror presente na
rede dosetrede Comissão de Pregão no dIa 24 deAgosto da 2017 ate és l 7h:OOruio. para trazer
o Propoola readaptada retarente ao processa cuja objeto é a Contratação de empresa para
reslaçãn deserviços da locação de estruturce equipamentos diversos, cecaraçôeo, destinados
realrzações de escotas prmorooidos pelas diversas Secretarias da Manicipio da.itnopiaralCE,

008 ccnlarnm especificações e condições contidas na Projeto BãuiooiTormo do Rntnritrrcci nor
boasa ao Edital. Convoco, portanto. os empresas IPN Construções e Serviços Eireti'ME. por
rdem de closoiícação 4" melhor classificada para a Late 03 e Meta Prripreeadimnair:os e

Serviços de Locação de Moo-De-Obra Eireb-Me, 2' melhor classificada para as Loras 05 e CO,
poro opresrettarern, as propostas raudnquaãas poro dar continuidade ao domam lusos do

Processo Sa/atôdo. Maiores in formações ou Sede da Comissão, situada oAv. Paulino Frito, n'
362. Centro- Acopiora - Ceará os. pala Fone: OXX(081 3565.0095, ria t,sr'Jmirr da 110:00h és
12:0Ohauasi1nsswsv.tcrrr.ce.aon.br1liciracces.Aotônia Elza Almeida daSilva- Preeonira

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bolota - Aviso de Licitação - Pregão o'
3017.00.22.1. O Pregoeiro Oficial da Preicitura Municipal de BaiuioiCE. torna priblico, que
estará raal'essda cer,ome licitotddo na modalidade Pregão e' 2817.09.22.1, do tipo
Presencial, cujo abjeto é e contratação de serviços o serem prestadas Os 000incçãa dc
fardamento escolar, destinados aos alunos de Rede Pública Municipal de Ensino de Baisior'CE.
Abertura: OS de Setembro de 2017. ão 0920 (cave) horas. Maiores ivlosnraçàeu na sede da
Camrriesgo Permanente de Licitação, situada na Rua José Quaresma da Costa. aio - Centra, no
hora/ia de 0000 às 12:00 horas capeta telefone (05)3530.1221. BaixiolCE, 22 de agosto de
2017. FrancfecoAtdo Ferreiro Alvas. Freeaeiro Oficial.

istado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha -Avias de Julgamento - Fase de
labltltsção.toocor'rdecia e' 2017,07.10,1.0 Prerideeteda Comissão Peronaoenle de Licitação
Ia Prefeitura Municipal de Sarbalha/CE, na asa de suas atribuições legais, torna pdb:ioc, para
netenimenlsdes interessados, que snmnrii,éu sjslgerneero da Fase de Habilitação da processo de
.ioltocão Mo81rdadac0000mnéoda ri- 2or7.ai'.lg.1. sendoa segràete: Licitantes Habilitados -J,A,
reitasAraúja&C)ALTDA_ ME, João Adailton dos Santos, Cinema Flenisvs da Barros. Francisco

dtamoir Vreíra dos Santas, Luis Ferreiro da Lima, José Ricardo Visão Coelho. Francisco Fognnr da
Evocar, PJttonde Souza Oliveira. Eduardo Seratiro, Antonio Gerreoca de Monte Siba, José VIeiro
lu Andrade, drhado do Nascimento Morrtnim, João Neto Pessoa, Francisco AlIeS Soles Arrdrade.
bonS Olaria dos Santos, Francisco Darão de Nascimento Bento, Fernanda Esmeralda Rodégans.
Olberlo Soebsde grilo. José Sebastião da Silva, José Edicio Caboclo dos Santos Júnior. Jato
besarda Situo, FroncitnilsondeSoasa Sire. José Fito Alces detslsara, Encano Monteira da Sina e
tr,rti Vnidaribic, atos SInetas. nor n,rnor'nnontu inteorol às - aoisoeniuo. Oaitarioian. Linir,vmn,

Estado da Ceará - Prefeitura Municipal de Paoaluba - Pregão Presenciei fã'

201 7.09.22.002. A Pregoeira do Município de Pacatuba. nos lermos da Lei n' 0.660 de 21 de
janhade lãt3,c"ca lei l0.520.dn lldejulltode2002e cem o Decreto 3.555.degdeagostode
20000 aitemcdos pnstnrjaros. o do suo Podada o' 982, 107, de 10 de julho de 2017, aviou que
farã realizar Pracedurrneolo Licita/titio - Sistema de Registro de Preços - Modalidade: Pregão
Presencial - Opa: Mneor Preço Global - Objeto: Seleção do mreltror proposta para Registra do
freçasvi50000 a csntrnioção de o.'rrpresa especializada na tocaçãodevnicatosparaatenduror
aecessrdodas ao Unidades Gosloras da Prefeitura de Pacotuba - CE.. Abortara prevista: às
14h00min de dia 0410-3.0017. Local: Sede da Carrtissão de Licitação, na Reta Co) João Cartas,
345 - Pacntuba -CO. Maiores informações serão obtidas 00 dada da Comissão das 0:0011 as
2:005. taro topes deAo,oiea. 22 de agasto da 2017- Paoatsba-Ce.

Estado do Ceará - Prafoitura Municipal de Cuocaia - Avise de Lioitação- Prce.sce Preeãa
Preoaooiel N'2517.Oã,21.002.OdgenrSecmetarladeSaúde llpndeLicdapãu:MenomPreq000 Lote
A Preçoeita da Cnnvsoáa de Pregão 1 da Go',errmn Municipal do Coara/a zerria público pare
oanlmeoimeato dos tcirontau e ãamaao interessadas, que ão tirtin32reimr 00 dia E3f3'dt20l7. raslinirrã
Licitação nu modalidade Pregão Presaocial N' 20t 7.082t.002 objetivarrdo o registro de preços para
ivturas e evevlua:o aq.isiçãeo de griOnmos ahmnotícios coo escapa 50 aleodce as nessssidados da
Secretaria de ãnúda do b5.rnicipic de CauraiuCE, coimtonnre doscxiçãrn e especificações técsicas.
imme<500tn as cormdçbes eslaoeleddas '.0 Edmlale soas acesos. Ma'ores iatonnoções  pelo teleicoe: (05)

1 3342.05451 DCL. CaeoaialClo 22 de agasta de 2507. Ana Paula Livra Marques 'Pregoeira CP 1.

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Chave[ .Aniso de Licitação- Tomada de Preços II'
06.000f2817-TF O Presidenledã CPI-de Choval isola pública paro oorhaci.'ererrlo doo irleresazr055
que, ito pmoern'a mito 11 de Selembra de 2017 ão 09,00l'.s, ria Sede da CanrissOu 100008057. ou Rua
Ten. f,taeael Olinrpin. 51W, Centro, Clmuvot - CE. nstOrã reatioasdo Licitação ao latodolirtoãe t'onmoun

do Preços, sujo sbje:o da covt'olaçãu de ermrpmeoe eupeviasuada pata eoeovção uso semitas de
paviameot5050 aslóltira na sede do mnunicipiu de Chacal-CO, mie inmereuse da Secretario da

tviroes:vjtura e Oeuom'roivimanto Urbano. covfarrnn especitinações cnn Aneus ao Edíal, a qual
e0000tra.su d:npanivet vn eadn'.eça o-tinia, no t'nrri'io de 06:00 ão t2:O0irs a de td:Qíi ão 1 8:,10'no.
Chanot - CE,22 do Agasto de 2017. Franuiouo JaniorPereiraAraàjo -Fresideeteda CP--

Estado da Ceará - Consórcio Público de Saúde da Miorornngião de Iguala - CFS1.IIG -Ani 'l
de Adiamento. A Coir.lssãa Pvrmnavnnln de Licitação do Consarcio. torna público quo a sesspa
do etapa de lances, relaremrtoao Pregão Pmese,roial mt' 2017.00.29 Ot-CPSMIG. puro oçuiloçOn de
Medicaemenluo n h'totedai Médico Hospilalar. monteada para a d:a 22 da agosto de 2017, au 09:00
horas, fica  adadu POIltir 01026 mie agosto de 2017 risOe:Oã horas. lgaata, 22 de agaste do 2017-
Irimepallogueira Lapas- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

dado do Ceará- Prefeitura Manicipal de Deputado trapuan Pinheiro 'Aviso de Licitação
Pregão Prnsaaeial W2017.08.14.1-PPRP, A Pregoeira da Prefeit ura do Momvopiu da

nputada Irapuan Pinheiro torno púbi:us pata conhecimento dos ivleiossoduu, e ou próximo
oü5do Saiambto de 2017, as O,M:3Oirs. na Sede da Prefeitura, localizada ãAuenida dos Tr.Ss
mdsrns, 75 - Centro, esimrd rooticondo lioirsçito no modalidade Pregão Pmnszvcial, urittris on

ganrenin menor preço poriteto. torrãada sob os' 2017.05.14,1 -PPRP, cama seguinte obtoto:

pista de preços para eoeoivai e t"rima aquisição de camisas, halos, calças. buçitao. bonés.

ornas, bolsas, oniformes espertinas, assessórias e outros. dnstirrrados a diversos Sectelririas

i Monicipio do Deputado lrupourr Porteira, conforma projeto bdsico.Vnmttso de, rnterlImmcio cor
:00000 adito, o qual ermcoatru-se vo integra eu Sede da Comissão cc Licitação. no ordemaça

pracitndo.fane:)0..50)3ãc-5.1216.00horãiodeutoodimnmoelaaopmibliçod030-cphas 1'/'IYJf
moo oitewv.rar.tctn.ce.gov.briliv:tacoes. A Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortins - Aviso de Licitação, A Pregoeira do
Mortiçipio de Ponho csmrrtmica aos interessados que no dia 05i001201 7, as 09:00 horas (horário
Local). riu Salada Comissão da Licitação do Manicipia de Porém - CE, Centro Administrativo
Mouro Cavalcante de Souzo, silo hVio 00 Paz - Bloco O, n - 40. Centro . Forlier - Ceend, obdrd
licitação na modalidade Pregão Presenciei fã' 2208.91!2017-SMS.cuio objeto mia Contratação
de prestação de serviços na raa!izmrcéu do enames laboratoriais para atenderas necessiãaoes
do Hospital de Pequeno Porto Waldemar Alcoetura e do Programo Sota/e da Familia da
Secretaria da Saúde do Msermpmo de Fortim - Ce. Tipo Menor Preço Globo: par intn, O Edital
estará à disposição naSaia do Preqneirae Equipe deApoio nosdiosdteis ao Solário Se 08:00h
i, 14:005 e no sito: aussn.tom.co.gov.brmtioibaooee. Francisco Loddine Alvas Gomes Maio
-Frageeira. Fortim em2210012017. -

Estada doCeará -Prefeitura Municipal de Horizonte -Aviso de Lieitação-Terrrada de Preços e'
2017.00.17.1. Atrlmnaru: ti de Setembro do 2017, ão OShOOmin. Julgamento: Mentor Preço Global.
Objeto: canlrataçda de emprasa para executar serviço de retirada de entulhos enistaeteo nos
passeou e lopmodouroo públicos da varie a Da/ritos do Mon'etipio dv HnrizontelCE, do irttenspsae do
Secretaria do Obras. OeraiçsuPdbíoms e Urbanismo, lníurmaçõeo:Av. Fase''ente Castalagronco. N -
5100, Centro, llonizopiolCE ou (05)332.6022 de'07h30mie 55 b2h00mm/in, I'lonieoetelCo, 22 de
Agastada 2017. Diego Luis Leandro Ousa - Presidente da Comissão Permanente de Liaitaoào

lEem,dn uscoard - Pmceaitao M,r,ir,ioot do nasal. Anis,'. do Onritl,'o5,', ri l,m,.oivinis do) -

oPovo
FORTALEZA «(E, QUARTA-FEIRA - 23 DE AGOSTO DE 2017

toda do Ceará - Prefeitura Municipal de Morada Nova - Anelo de Llcitaçao. Modalidade:
:gão Presencial ri.- PP-002/20l7-SBCIJLTI Ouqeto: contratação de empresa prestados de
elços de lnlraesbutura em Geral, contratação depe5500t e demais serviços, dosbnados ao escola
uinosa'Conrenronardo Civicodro7 de Setetobrnt- tvdepnndér,c'ma dsBrusir. derooponsabilidade
Secretaria de Cultura e 'rsds'oa. de acordo cornos aspaoitrcrtçibres ccoOta'mtes aaAneoa 1. Tipo:
no' preço por lote. ACumeiss0o de Pregão comunico aos interessados que no dia 04 de selerotrto
2017, às 08:20 horas, na Sota da Comissão de Licilaçéo, estará recebendo as eeaelcpos se

edo do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Tomada de Preços e'

517.SEtNFRA, Cujo objeto é a costralapão de serviço da recuperação da tremi

,iuodosde meio-lias,

muro de etileno, casabotas, pavimentação ore pedra tosca e drenag
rrtor'iltmOS na sede e nos distritos. A comissão permanente de licitação comunica 1

'nosodos que estará abrindo as Propostas referente sesta Licitação no dia 25 dv agosto

7, lis 14:30horas eoendernço Rua José Joaquim ão CotValça, n'dOS. Viçosa da Coará)

Estado da Ceará - Prefeitura Municipal de Pocalaba - Pregão Presencial N'

2017.10.10,002, A Pregoeiro da Moeiclpicm de Pacalabo. nas termos da Lei e' 5.085 do 21 ou
juohodvlo03.cica Lei iü.520.del7dojuiltnde2052e com 0 Decrete 3.555.de5dvsttostade
2000 e alterações posteriores, edo oao Portada o' 052107, Se 10 de jmmIho de lar?, aviso qse
fará realizar Procedimnmnnbo Limm'bv'.drio - Sistema de Registro dv Proços - tvtotroli4add: Pregão
Presencial Ouriasion a UE/5PP. - Tipo: Menor Preço Global - Objara: contratação de ercoresa

trota prmistrrpdode serr'içodo confecção de bocnois, atacou de idontiuicação lndicatfoa ourne rIs
rua e CEPS paro ateador aos togrartauros da Moniciplade Pacalaba-CE., bbonmura previsto: os
131h00noio do dia 05510,201?, tocai' Sede da Comissão de Licitação. na  Raa Ccl João Carlos,

245 - Pocatuba -CE. Maio, no informações narda obtidas no sede ou Comissão das 0:'Oâh as
12:025. lata LopesdeAquieo. 22de agosto de 2017- Pacata'oa-Ce,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Faoataba - Pregão Presenciei fã'
0017,08,15.0e3, APregaeiro tio Município do Pa505rba, nos iornras 110 Lei n' 8,6E8 0021 do
justrodeloe3,doaLei 10.520,do17óejuihode2002ecomoOecrota3.555.000deaçostode

20500 alterações psstcriaros. edo sua Portada o' 002/07. de lu do julho de 2017, avisa cue
fará realizar ProcndimoaemO Lidla:Õria - Sistema de Registrado Preços - lt000idada: Pregão

Presencia[ - Tipo: Menor Preço Global - Objeto: contratação de ormmpmnva parssqrnisiçãs do
eqsiporneoiao do ioiarmrmo iça e de i0000logis do informação da Svorotamia de Finanças rio

Manicipla de Pacaluba -CS,Aberloro prevista: às tãh0ümia do dia ãSiOfi'201 7. Lacol:.S0110 00
Comissão de Licitação, na Rua Gol João Certos . 345 - Pacotoba -CO. Maiores inlomenaqõns

serão ah000s ou sede da Comissão das O:OOh ão 12:00h. tara Lapas de Aqairmo. 22 de agosto

odo de Ceará - Prefeitura Municipal de Panatuba - Pregão Presenciei fã'
7.00,22.001,A Produ'eima co lvtorriuipio do Pocetsbo, aos termos ou Leio' 5.555 do 21 de
ode 1803, cIta Lii 13.520.ítn l7dojothode2ão2ecomnro Decrvbs3.555. deEdaogoslode

41 e alterações ptroilóarvn, e de soa Portaria a' 502/07, de 1? de juilro de 2017, avisa que
i realizar Prooediamemm',o Liolatdrro - Sistema de Reomslro ou Pre ç os, -  Modalidade: Pregão
snnoiol - Tipo: Momnam Preço Global - Objeto: Seleção demolhem proposta paro Registrado
pos ni500cio a ssx'ua:eçdo de empresa especializada no inm000mn'nmmla de latono e oneobue'
-isição de csmbuslivei, para atender osUo'clades Gestoras da Prebedsro de Pocataba -CO.
Irturo prevista: ão tmDhSdoie Sadia 0410912017. Local: Sede co Corrosão de Licitoçãa.  ar.

Cxl João Cartas 3'lb -- Paoatuba -CE. Maiores irfarn'.açõon verão obtidas no sortto do
sissãadas0:00hnits 2:1101'.. lona LopesdeAquieo.22deagootode2aiui-Pacatvbo-Ce.

edo do Ceará - Prefeitura Municipal da Paoataba. APrauiduala 00 Comissão de Licitação nome

1100 O messlladc do lmrmoúldçãm da Tomada de Prego N' 2007,07,03,502. Objeta: cootralapão do

dação de serviços 50 eloovroção da avaliação ataaniol anual 050: aluhuraçoo da nora técnica
date sarviçosdv asSistência pernmaeenta na área técnica uluaàol puro atender ao Fundo Mnieidpa

Preuidãnda Social rIns Servidores de Pocotaba, opõe lsmterpmsmçrim de lesemos. Empresa
sOltado: AIJCONT - Seracos Avançadas SuS LTDA. Empresa it:ubii0rdu: Antro Consultorio
sial, Financeira e p.'ln:ur,dorã'41ra LIDA por são atender ao lelo 3,,' . . e ilerrm 34. Fico rngrrada
m'h.rm das propostas da areçou para adia 24108/2017, ão OSVOII'viv. 'v'iociros informações b Rua
João Canos, 2415, Panatobo- CE. 2110012017, Ana Cheia Coelho Arruda- Presidente da CPL,

Estudada Ceará . Prefeitura btunicipalde Pocatuba.APtrtsidevle da Comissão de Licitação
torne público o 005ultuoo Ou habilitação da Tornada de Preço 0' 2a17,07,14.001,
contratação de emrmpresa cara eoecsto/ serviços de reforma dos caniteimos cantramsd' 	gdd,s
XVII eXlXno Conjunto Jorniusoã itt noMninidtpia de Ptioatobu. E/n'preso 1-la0i1i 	. 	 bnciolj
Coesb'.rçit/no e Serviços Comercio e Refdgeraçito LTDA - ME e Eomprssa loa m'. 	 te as
AcnbiealolCaastruçéusLTDA- fItE por não acender aos itees4,l.2, 4. .6. 	r d.,3.1 	.2.I
Fica marcada aaberiurn das propostas de preços para adio 21108. 1 2g'1 7, às O 	mi
informações à Ruo Cdl. João Carlos, 345. Pacatuba - CE. 21100/2017,
An'uda-PreaidentedoCpL,

Estado do Ceará - Município de Para/pata - Aviso de Prasséguimnr( - e4ãaI
Presonoiat fã'. 0292017- SRP. O Pregoeiro da Msniolpia do Paraisroba.'CE toróaiçáhjico para

coohco 'rntsdss n' o'. aruqoeoopóo'nodu2oda \gos 5082 h'.OohOOfmr